
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

mezi těmito smluvními stranami:

1.

bankovní spojeni: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce“)

zastupuje:
kontaktní osoba: 
se sídlem:
IČO:
zapsána/ rcg í s tro vána:

00064581
PPF banka a.s. 
5157998/6000

Maiselova 250/18, 110 00 Praha 1
00445258
Rejstřík evidovaných právnických osob MK ČR, registrační 
číslo 11-010/1994

■■lllll■llllll■lllllllllllll
MHMPP05WHJJD

Hlavní město Praha
sc sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha I
zastoupené Ing. Alici Mezkovou. MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věcí Magistrátu 
hlavního města Prahy
IČO:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel“)

a

Název organizacc/MČstská část Židovská obec v Praze
Mgr. František Bányaí

DVS/82/03/002112/2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, vězněni 
pozdějších předpisu (dále jen „zákon rozpočtových pravidlech územních rozpočtů* j, zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník“) a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„správní řád**)

Článek 1.
Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy jc poskytnutí dotace, tj. účelově vázaných finančních prostředku 
(dále jen ..dotace“) určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním 
sociálních služeb, uvedených v příloze č. 1. která tvoři nedílnou součást léto smlouvy (účel 
dotace). Xa tylo služby se vztahuje Pověření hlavního města Prahy k poskytováni služby 
obecného hospodářského zájmu ze dne 20. 12. 2021 (dále jen „Pověřeni“) v platném zněni. 
Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladu (výdajů) spojených s poskytování základních 
druhu a forem sociálních služeb, neposkytuje se na zajištění fakultativních činností dle $ 35 
odst. 4 zákona Č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon“).

2. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření léto smlouvy schválilo Zastupitelstvo hl. 
m. Prahy usnesením č. 35/76 dne 24. 3. 2022.



3.

Článek III.

1.

Článek II. 
Výše finančních prostředků

1. Dotace se poskytuje ve výši 9 824 000 Kč
Olovy dťvčtmilionúosmsctdvacťtčtyntisícťkorunčeských) dle rozpisu uvedeného v 
příloze č 1 této smlouvy. Celkový objem této dotace je kryt finančními prostředky ze 
státního rozpočtu prostřednictvím rozpočtu poskytovatele.

2. Dotaci je možné použít na náklady (výdaje) vzniklé od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022 a uhrazené 
od 1. 1. 2022 do 25. 1. 2023 za podmínek stanovených v této smlouvě a v Programu (viz 
Článek III. odst. 1 smlouvy), přičemž účelu dotace stanoveného v čl. I. odst. 1 této smlouvy 
je příjemce povinen dosáhnout do 31. 12. 2022.
Dotace sc poskytne převodem z účtu poskytovatele na bankovní účel příjemce v souladu s 
termíny a výší jednotlivých splátek MPSV vyplacených poskytovateli na základe 
Rozhodnutí Ministerstva práce a sociálních věcí č.l a č.2 o poskytnutí dotace 
z kapitoly 313 MPSV státního rozpočtu na rok 2022 ve stavu rozpočtového opatření (dále 
jen „Rozhodnutí“) a v souladu s Metodikou MPSV pro poskytování dotací ze státního 
rozpočtu krajům a hl. m. Praze pro rok 2022. Rozhodnutí včetně Metodiky je zveřejněno na 
webových stránkách poskytovatele včetně jeho případných dodatku, jejichž text bude 
neprodleně po jejich obdržení umístěn taktéž na webových stránkách poskytovatele.

Podmínky poskytnutí finančních prostředků

Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji využít v souladu se zněním „Programu podpory' 
registrovaných sociálních služeb pro poskytovatele sociálních služeb, kteří poskytují sociální 
služby zejména na území hl. m. Prahy nebo občanům hl. m. Prahy pro rok 2022“. který byl 
schválen usnesením Zastupitelstva HMP č. 29/105 ze dne 9. 9. 2021 (dále jen „Program“) a 
v souladu s obecně závaznými předpisy, dále i v souladu s Rozhodnutím.

2. Příjemce se dále zavazuje:
a) dotaci hospodárně používat, a to v souladu s účely, pro který' byla poskytnuta a v souladu 

se zásadami efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti;
b) čerpání poskytnuto dotace řádně vest a podle jednotlivých služeb oddělené sledovat 

v účetní evidenci v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb„ o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů:

c) dodržovat Program, Pověření a Rozhodnuli;
d) písemně oznámit poskytovateli změnu adresy, sídla a dalších údajů uvedených 

ve smlouvě nebo jiných skutečností, které mají vliv na realizaci služby, dojde-li k nim 
v době od uzavření léto smlouvy do vyúčtováni dotace, nej později do 14 kalendářních 
dnů od vzniku této skutečnosti;

e) vrátit poskytovateli dotaci, popř. její alikvotní Část, v případě nerealizace nebo 
předčasného ukončení sociální služby (z rozhodnutí příjemce či v důsledku zrušení nebo 
změny registrace dle Zákona) bez zbytečného odkladu od ukončení nebo nerealizace 
služby, ne však později než do 31. 1. 2023 na účel poskytovatele č. 5157998/6000, 
variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický symbol: 13305;

f) dotaci řádně vyúčtovat k 31. 12. 2022 a na závazném formuláři doručit nejpozději 
do 31. 1.2023 prostřednictvím podatelny nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrálu 
hl. m. Prahy. .Nevyčerpané finanční prostředky jc příjemce dotace povinen vrátit na účet 
poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO/RČ příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305, nejpozději do 3 1. 1. 2023;



4.

1.

2.

1.

2.

j.

4.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

Příjemce je povinen informoval poskytovatele nej později 5 dni před tím, než dojde k jeho 
zrušení s likvidách nejedná-h se o rozhodnutí soudu, o chystaném zrušení s likvidací a 
v takovém případě je povinen ukončit okamžitě čerpání dotace poskytnuté dle této smlouvy 
a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě před rozhodnutím o zrušení s likvidací poskytovateli.

Příjemce je povinen s ohledem na § 82 odsi. 6 Zákona poskytovatele písemně informovat o 
chystané přeměně právnické osoby před učiněním právně závazného jednání vedoucího 
k přeměně právnické osoby a poskytnout mu veškerou související právní i ekonomickou 
dokumentaci a na vyžádání poskytovatele doplnit jím požadované další informace vztahující 
se k chystané přeměně. Pokud by v důsledku zamýšlené přeměny mělo dojít k zániku 
příjemce nebo by příjemce přestal poskytovat sociální služby ve smyslu čl. 1. odst. 1 této 
smlouvy, pak je příjemce povinen před učiněním právně závazného jednáni vedoucího 
k rakové přeměně právnické osoby ukončit čerpání dotace a vrátit nevyčerpanou čási dotace 
poskytovateli.

Článek IV. 
Kontrola a sankce

Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy, včetně 
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů. V případe pozdního doručení vyúčtování dotace dle čl. 111. bod 2 písm. 
I) této smlouvy se jedná o méně závažné porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 odst. 5 
zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto případech:

• opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 1000.-Kč
- opožděné dodáni vyúčtováni v rozsahu 6 až 15 dnů, v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výši 5000,- Kč

Použití dotace podléhá veřej no správní kontrole podle zákona ě. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě □ o změně některých zákonů (zákon o (manění kontrole). 
Příjemce je povinen umožnit poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních písemností, 
vztahujících se k účtování dotace.

Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedení důvodů. Výpověď musí být 
písemná a musí být doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních dní a počíná 
běžet ode dne jejího doručení. Nepřevezme-li příjemce výpověď nebo její doručení zmaří, 
bude postupováno podle ustanovení § 24 správního řádu. Příjemce je povinen nej později do 
uplynutí výpovědní doby vrátit poskytovateli nevyčerpanou část dotace.
Příjemce prohlašuje, že sc seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje sc je 
dodržovat.
Obě smluvní strany shodné prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu se 
zákonem a nepři čí se dobrým mravům.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupna a která obsahuje údaje o



6.

7.

8.

9.

V Praze dne ?t. 2022 V Praze dne 2022

(za poskytovatele dotace) (*

i

i

smluvních stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této 
smlouvy.
Smluvní strany prohlašují. že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užiti a zveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany dohody výslovné sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí poskytovatel. 
Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatku 
k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
Tato smlouvaje vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 
čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis.
lato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. V případě, že hodnota plněni je ni/.Sí než 50 tis. Kč. 
nabývá tato Smlouva platností a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Židovská obec v Praze
Matulova 18

11001 Probol



ro

>

>5
*S

taft Oco

ro
-J

<0
rs

«

><D
G
O

3
</>

O 
X

Lft
©
V

rft
O
ift

O 
© 
©
O 
© es

rft 
m
<Fi m

rft
l©
©

O 
O o 
© 
O 
O

rft 
©

O 
© 
o 
© 
o co

CO

§

c
ir> 
© <n

m 
co
<N 
co

o 
© 
o 
© 
Oj 
rft
fN

C 
c
Ol
Q

«

-g 
c

CJ

"§

© o o
Lft 
lft

o 
Q.

<N 
Lft 
©

co 
TT

CO

o> 
r 
Ol

o 
o 
o
řn
00 
©

©

©
Lfl
X
CO

ftu
©

re
O

V

'O 
ví

© 
CN 
©
CO 
©

rft

ro
v>

© 
O 
Q
© 
taft 
CO

Lft
©

CM

©

X) 
O

O 
rft 
© 
rft 
ift 
<S

o
Ol
©
lft 
fft 
©

Xu
z

MM

C5

□
Q
</i

>v

•S

*O

.2
w
w 

£
&
X

o
ví

© 
© 
*T
CO 
© 
© 
taft

ř _o
c
0> 
lft
o
Q.

s 
£ 
o
*o

co 
©

rftv
rft 
© 
rft

taft

0>
ro

O 
>Q
4j
Q.

*0 
C 
ro 

•o

o

<TJ 
£

G
O
•M 
c 
4> a.

© o 
Cft

ift 
ift

< ee 
tN 
uj

Oi

•4j
Q.

Ci

Qj
u> 
G 
<U
<ft

e e 
Oj 

"O

©

es 
cors
CTi
v

X*

O 
© 
© 
© 
© 
©

c
© 
X
5

*Q 
Q
Gta

Q-

e^>

>>

3•«

e
>i>

o

©

©
i*M

10

Ů 
Q 
ift o

e
•ro
v 
O 
ft

O 
g 
o 
Q

e xo
lfto

5
8 

£

>u
'9

2
1
fit

g 
c 
o> 

>N

e
x 

jj
o.
E 
o

Xí

o 
>v 
X 
Jj 
*u 
O

v
<9

o

g
4/

T» 
Q

fts

i
1
£
Cl

«

i

I

G 
•U 
fO
N2?

8

X

5 
fi

Q
W

2
o

4$

g 
o

a-
>N
_G
<ft

© s 
o s

o
§
ftj 
co
0>

£
C3

X
>
vu

>u
*
o 
c 
o

X

e

£
x 
>

*0 x 
’N 
jj
vn 

'fa

e 
‘W s «
6 
C
X
Q

9
5 

2:
Cft
O
6

s

v

2 
u
3.

□
'U

i
á*x* 
■S 
§
z

o 
X 
’0D
ro 
I

Ol 
>LJ 
'U

Cl

<i

•<o
G
O

|

v: 
.(V
S 

_v 
•rj

i
en 
u*i 
V 
ic

§
<s 
fft

Q rc 
Cl

-3

•<u
£
o

1

<J 

c‘ 
o

>o 
o 
o. o

>ta«
Q-

3
’U 

i

?
•5
8

£ 5 £
S s

■5 
£

— " 
£

ro

X5
N 

s. ft 
> _ x 

(J >N

*w
s

S5

&

a 
s
*v 

_ s 
c sb e 
■ S ‘Í

C X 
*~ o s

Q
G.

c
£

v
«
o

I

v>x.
w(/>
£
x

G

fi
a
s 
e 
x
u 

‘jř
3
Sw
2

y>
o 
G.
t>

>» X 
*>. O 
* '«

>«
> r-
o > 
x e

!hr 
w •«•w >E -p
>

S.S = 

Ě

ro g 
d ě 
.2 o 
G * 
0> ft
Q

>->
X
>N 

I:“ 
*5 »u <5 g.

N

£



příloha Č. 2 k usnesení fiady HMP c. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

445258

Název služby: Sodáínt oddáleni

Druh služby:

1472620

;Wd

4SSO3Q

455000

2.6.8. 0 0

26$. 0 0

455000

PRA 
PRA
PRA 
PRA

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHV

Odbor sociálních vécí

Požadovaná ' 
dotace

Akcep^tó\ < 
čerpání dotace

jXMnámfca 
. ' ku

o
D

2 o

OSTCtnl procovnifr (mimo pracovní pom/r 
pněíu^eďrej dopravo Uíectá, prond/em 

2 6.10.jbozenu______________________________
Odpijy______________________________
osiotni náíríoGy
Celkem

2.1.2.
2.2.
2$.
2.4.

2.7.
2.8.

Dlouhodobý moictek do 40. :<$.(uvedla). 
OOtroviny
.kj.^glánkějjotřeby 
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákup, (uveďte) 
pomocný materiál, publikace_________
Služby 
energie
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemně___________________________
právní a ekonomické služby___________
školeni a kurzy 
opravy a udržováni
cestovní' náhrady____________________
pracovnici» pHfrč pěř> (mimo pracovní 
oomér)

Dohody o pracovní činnou!
Dohody O provedeni prače
Jiné osobninókiody (uvedle)'_________
Provozní náklady celkem____________
Dlouhodobý majetek
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveote).

90000
______ 0
______ 0
5098406

14000
2DS00D
_____ 0

50000
_____ 0

O
50000.

___£
15002

____ 0
0 

12000
0

_______ 0 
_______ D
_______ 0
1 200 000.

1 200 000 
1200000 
110X00 

1COOOO 
____ o 
____ o 
____ o

D
0

0.
2 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

2.5.
2.6.

2.6.J.
2-6.2
2.6.1.
2.6.4.
2.6$.
2 66.
2 6.7.

____1 Osobní náklady celkem
01? Pracovní smlouvy

01.li
Ol.ui

1,4.
2

2.1.
?14.

Název organizace: ^ská obec „ Přa« 

IČi

H A 
C U E
G A
G

Náklady celkem

.Í.MádW*’-

5O984Q6
________486740_6
________4856090
________ 377316
_________134000 
______________ 0
________ 231030

0
0

^^^0®yá.p<ik>Há

sociálně aktlvheČní služby pra seniory a osoby se zdravotním postižením

Registrační číslo služby (Identifikátor):



příloho č. 2 k usnesení Rody HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

445258

2105271

^Hadová položí f

6453000

6453000

0 02.6 8.

0 02.69.

HLAVNÍ MÍSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MÉSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
dotace

poznámka 
KU

Akceptovanř 
čerpánícfotace

Název organizace: Vdovská obec v Praze

IČ:

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 
potraviny
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty

d443800
_ _____ 0

233240 
48439133

238000 
2720000 

34000
680

_______ 0
_______ 0
_______ 0
17000000

2
2
2
o

£
£
£ 
£
£ 
£
£ 
£
0

jiné spotřebované nákupy (uveďte); 
pomocný mát, Oslíci prostředky, personální 
ošaceni, zdravotnický mat., publikace_____
Služby_______________________________
energie________________
telefony. Internet, poštovné, ostatní_______
nájemné_______________________
právní a ekonomické služby______________
školeni a kurzy
opra vy^a udržování_____________________
cestovní náhrady________________ _
pracovnici v prime péčí (mimo pracovní 
poměr)

osta tni praco vnici fmim o pracovní poměr 
jiné (uveďte): pojistky, ostraha, konces. 
poplatky, repre_____________________
QfipíSy________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

1020680
7981840
2414000 

119000
_ 44200 
______ 0

102000
848640 

10200

17000000
17O0ODQO
17000000
________0
________0
________0

0
________0

0

____ o
64S3QOO

Máflwaňé 
nákiidy 

• (rozplet) 
______ 48439133 

36210693 
_______36210693 
______________0 
______________0 
______________0 
_______12228440 
_________238000 

0

1
01,1 
PIU 

01,111
1.4. 
z 

2 1. 
2.1.1.

2,6.10.
27.
2.8.

2 12
2.2.
23
2.4.

2.5.
26. 

261. 
2.6.2. 
2.6 3. 
2.6.4. 
2.6 5. 
2.6.6. 
2.6 7.

PRA HA 
PRA GUE
PRA GA
PRA G

11
Náklady celkem
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy
Dohody o pracovní činností__________
Dohody o provedeni práce___________
Jiné osobni náklady (uveďte):_________
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek__________ ____
Olouhodobý majetek do SO tis (uveďte)-

Název služby: Domov sociální péče Hagibor 

Druh služby: d0fnwypr05eni0ry 

Reglstračn I Číslo služby (Ide ntifl kátor):



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP c. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

445258

Název služby: Pe„lon Charlese Jordáne

5436343

Nákladová položkaKdd

683000

683000

02.6.8. 0

683000

HLAVNI MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních věci

Požadovaná 
dotace'

Akceptován* 
čěrpáňí-ďotdW

1
01.1

poznámka 
' KU

Oruh služby • pečovatelská služba 

Registrační číslo služby (Identifikátor):

Název organizace: ^ovská obec v Praze

IČ:

1800 000
1800000
1800000

_______ 0
_______ 0
_______ 0
_______ 0
_______ 0

0

2
2
2
o

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
jiné (uveďte)'_______________________
Odpisy_______________
os tatnť náklady 'ot vot obědů_________
Celkem

Dlouhodobý majetek do 40. tis.(uveďte): 
potraviny
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty____________________
jiné spotřebované nákupy luvedtej: 
pomocný materiál, čističi prostředky, 
personální ošacení_________________
Služby____________________________
energie___________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné__________________________
právní a ekonomické služby__________
školeni a kurzy_____________________
Opravy a udržování_________________
ces tovní náhrady___________________
pracovníci v přímě pěč> (mimo pracovní 
poměr) 

_____o 
o

_____o 
1300000, 
7487163

25000
155000
_____0

80000
_____0
___ 2

4Q00Q

____o
35000

__ 2
__ o
7000

o

_____ o 
_____ o 
_____ o
_____ o
1 800 000

2
2
2
2
2
2
2
2 
o

2.69
2.6.10.

27.
2.8.

21.?.
2 2.
2.3.
2.4.

01.111
1,4,

2.
2.1. 

211.

2.5.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2.64,
2.6.5.
2.6 6.
2.6.7.

PRA HA 
PRA GU6 
PRA G A
PRA G

Plánované 

(rozpočetl
7487163
6000163
5805163

11QQ4Q 
______ 84960
___________0

1487Q0Q
___________0

0

ž*

Náklady celkem______________ ____
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________________

01.11 Dohody o pracovní činnost)__________
Dohody o provedení práce___________
jině osobni náklady (uveďte):_____ ___
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):



příloha Č. 2 k usnesem fíady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Židovská obec v Praze

IČ: 445258

Název služby: Komplexní domácí péče EZRA

Druh služby: osobní asistence

Registrační číslo služby (Identifikátor): 6470889

911000

911000

20000

20000

2.6.8. 0

2.6.9. 0

351000

28.
Celkem 2 400 000

< PaUrfovaná 
ý')- dďaa

Akceptované' 
čerpánídfirtató

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věcí

pWňámla
"vjár-:'

484Q080
19782831

2 400 000
2380000
2380000

___ 2_
21, 

2.1.1.

2.1.2.
2.2.
23.
2.4.

01.1
01,i:

01.111

_ ^klady celkem
2 Osobni náklady celkem_________________

Pracovní smlouvy______________________
Dohody o pracovní člnn ostí _________
Pofio dy o provedení práce_______________

1.4. jiné osobni náklady fuvedie):____________
Provozní náklady celkem_______________
Dlouhodobý majetek___________
Dlouhodobý ma/etekdo 60 tis (uvedše);
Dlouhodobý majetek do 40. tis.(nákup 
kancelářského vybavení)________________
potraviny____________________________
kancelářské potřeDy___________________
pohonné hmoty ___________________
/irré spotřebované nákupy (čisticí prostředky, 
publikace, zdrav.moteriOi, pomocný 
materiál, personální ošacení, repre)

ostatní pracovníci fmímo pracovní pomě' 
jmé (stravné zaměstnanců, vnitropodniková 
doprava/________ ___ ________________
Odpisy______________________________
ostatní náklad (rhb klientů, software, BO2P, 
tisk o copy. Inzerce, přeprava, pojistka, 
poplatky, ostatní služby, péče o klienty)

Služby_____ ____________________
energie__________________________
telefony, internet, poštovné, ostatní 
nájemné _________________
právní a ekonomické služby
školení a kur;y____________
opravy a udržováni_________________
cestovní náhrady__________________
pracovníci v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)

4Q2Q00
827000
120000
143000
_____ 0

0 
30000 
13000 

120000

20000
0

_____ 0
911000

2.6.10.
2.7.

40000
____0
20000

0

_ 2.5.
26.

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2.6.4.
2.6.5.
2.6-6.
2.6.7.

Plánované

(re^í^eti
19782831
13653751
13572751

_____________ 0
_________81000 
_____________ 0 
_______6129080

40000

PRA HA 
PRA G U E 
PRA GA 
PRA G

WMHadpvá položka



příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

445258

Název služby: Oénnj $taejořlář

Registrační číslo služby (Identifikátor}: 7811054

322000

322000

0 026.8.

0 026.9.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor sociálních věcí

Požadovaná 
dotace/

Název organizace: ÍWqwM obec v Praze

IČ

poznámkakw

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_____________
Pracovní smlouvy__________
Dohody o pracovní činnosti__________
Dohody o provedeni práce___________
i<né osobni náklady (uveo^e):
Provozní náklady celkem___________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 tis (uveďte):

Dlouhodobý majetek do 40. t\s.(uvedxe): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
pohonné hmoty

457450
______ 0

24Q1Q 
4928246

24500 
280000 

3500
70

_____ 0
____ 0
_____ 0
850000

_____ 0
322000

jiné spotřebované nákupy (uveďte); 
pomocný mat., čistící prostředky, personální 
ošaceni, zdravotnický mat., publikace_____
Služby
energie________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní_______
nájemné____________________________
právní a ekonomické služby______________
školení a kurty_________________________
opravy a udržování_____________________
cestovní náhrady_______________________
pracovníci v pčimě péči (mimo pracovní 
poměr)

ostatní pracovníci (mimo pracovní poměr 
imě (uveďte): popstky. ostroho, konces. 
poplatky, repre_____________________
OdpíSy_________________________
ostoxní ndklody_____________________
Celkem

10 50 70 
821660 
248500 

12250
4550

____ 0
10500 
87360

1050

850000
850000
850000
_____ 0
_____ 0
____ 0
_____ 0
_____ 0

0

£ 
£
£
0

2
2 
£
£
£ 
£
£ 
£ 
0

2,1,2.
2.2.
23.
2.4.

26.10.
2.7.
2.8.

25.
2.6. 

2 6.1 
26.2.
2.6.3
26.4.
26.5.
266.
26.7.

1
Ql.i

OlH
01.111

1,4. 
£

2.1.
2.1.1.

£;'Nákhdováj»tekB
Plánovaná

:^6^úí - 
(rdzpoM -

_______ 4928246 
_______ 3669436 

3669436
_____________ 0 
_____________ 0 
______________ 0
_______ 1258810 
_________ 24500 

0

Akceptované 
terpánídotace

PRA HA 
PRA GUC
PRA <j A
PRA G

Druh služby: denní stacionáře



příloha c. 2 k usnesení Rady HMP č. ze dne

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: židovská obec v Praze

IČ: 445258

Název služby: OdlehČovecí služby

Druhsluíby: odlef>eov3c(sluiby

Registrační číslo služby (Identifikátor): 9721056

Nákladová položka

1000000

100000D

2.6-8. 0 0

2 6 9. 0 0

Akceptované ; 
čerpání datace

poznámka 
KU

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor sociálních vécí

Požadovaná 

dou»K6d

ostatní pracovníci {tnímo pracovní poměr 
jiné {uveďte): polínky, ostraha, kontes. 
poplatky, repre_____________ _
Odpisy____________________________
ostatní náklady_____________________
Celkem

D/ouhodobý majetek do 40. (ís.luveďte): 
potraviny_________________________
kancelářské potřeby________________
po hon ně h m oty 

87500 
1000000

12500
250

_______ 0
_______ 0
_______ 0
<1000000

0
£
2
o

_____o
1000000

1
011

01,11
01,III

14.
___ 2_

2.1
2 1.1.

Náklady celkem___________________
Osobní náklady celkem_________ ___
Pracovnísmíouvy__________________
Dohody O práCOvní činnosti__________
Dohody o provedení prOce___________
Kné osobní náklady {uveďte/:_________
Provozní náklady celkem__________
Dlouhodobý majetek_______________
Dlouhodobý majetek do 60 r>s {uveďte).

jiné Spotřebované nákupy (uvodtc): 
pomocný mat., čistící prostředky, personální 
Ošaceni, zdravotnický mat., publikace_____
Služby_______________________________
energie_______________________________
telefony, Internet, poštovné, ostatní_______
nájemné_____________________________
právní a ekonomické služby______________
školeni a kurzy_________________________
Opravy a udržování_____________________
cestovní náhrady_______________________
pracovníci v přímé péči {mimo pracovní 
potnér) 

1683750
_______0

85750
U2S3O39

375250 
2934500 
887S00
43750 
16250

0 
37500 

312000 
3750

4000000
4000000
4QOOQOO
______ 0
______ 0
______ 0
______ 0
______ 0

0

2
2
2
2
2
2
2
2
o

2.5.10.
2.7.
2.8.

Plánované' 
nteadv:: 

(rozpočet] 
17253039 
12757289 
12757289
_ 0

_____________ 0 
_____________ 0 
_______ 4495750 
_________ 87500 

0

2.1.2.
2.2.
23.
2.4.

2 5.
2.6.

2.6.1.
2.6.2.
2.6.3.
2 6 4.
2.6.5.
2.6 6.
2.6.7.

HA 
GU E
GA 
G

PRA 
PRA 
PRA 
PRA


